[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº_____/2019

INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí a instalação de banheiros, bebedouro e iluminação na quadra de futebol society do bairro Vila Angélica.

[bookmark: _gjdgxs]JUSTIFICATIVA

	No dia 26/11/2018, enviamos à Prefeitura o requerimento de nº 2.459/2018, que questionava se já havia sido realizada a instalação de banheiros, bebedouro e iluminação na quadra de futebol society do bairro Vila Angélica.
	Em resposta ao requerimento, recebemos apenas a informação de que tal ação ainda não havia sido realizada e estaria sendo colocada nas reivindicações da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Turismo, Lazer e Juventude.
	Portanto, com a finalidade de informarmos a Prefeita quanto as demandas da população, justifica-se esse documento.

 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 29 de março de 2019.
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
9f32fd2c-676f-437b-8cd7-c665bdd44c66.png
PROTOCOLO 1242/2019 - 29/03/2019 13:06

image1.jpeg